
ＳＡＪ３１ 競 第 ４５８

　

号

平成 ３０ 年 １２月

　

２１ 日

関

　

係

　

各

　

位

‘〆

　

－

　　　　　

▼

　　

－

　

、

　　

．

　　　　　　　　　

ー
‘

　　

▼

　　

．

　　　　

ー

　　　　

′て．

　　　

′

　

，：

　

←

　　

．

　

．

　

．

　　　

・
　

　

　　

　

　　 　　
公益財団法人

　

全日本スキ↓連盟ｉを′
－－

　　

競技本部長

　

皆川

　

賢鰻序ニキーコ
’
｝÷

　

ト
、．

２０１８‐２０１９海外ＦＩＳ公認大会エントリーに関わる申請の遅延について （通知）

　

平素は本連盟事業に対し、 格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　

標記について、 過年度に引き続き、 海外ＦＩＳ公認大会のエントリーに関わる申請の遅

延事案が発生しております。

　

過年度は、遅延申請の理由書を提出頂く事で事務手続きを進めておりましたが、今年

度より如何なる理由においても提出期限を過ぎた申請書を受け付けることは致しませ

ん。

　

このことにより、 本連盟は組織として事務手続きを円滑に実施すること、 加盟団体、
選手所属団体、その他関係組織等に対して公平性や透明性を確保することを達成したい

と考えておりますのでご理解を頂きたくよろしくお願い申し上げます。

　

尚、競技者の皆様におかれましては、所属加盟団体（都道府県スキー連盟） の締め切

り期日をご確認いただき期限に余裕を持って申請をお願い申し上げます。

以上


